

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBUZEIRO Gabinete do Prefeito

"Uma Nova História"

PORTARIA Nº 088/2019

O Prefeito Municipal de Umbuzeiro, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal de 1988 e Lei Orgânica do Município de Umbuzeiro - Paraíba,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar os servidores abaixo relacionados:

- REODILSON DA SILVA SOARES, do cargo Diretor da Divisão de Contabilidade e Finanças da Secretaria de Finanças deste município;
- FABIANA OLIVEIRA ALVES DE LIMA, do cargo de Diretor Escolar da Escola Municipal de Boa Vista, deste município;
- MARIA TATIANA SOARES DE SOUZA, do cargo de Diretor Escolar da Escola Municipal Esmeraldina Cardas Lins, deste município.
- ROSELINA BARBOSA DA SILVA SOUZA, do cargo de Diretor de Diretor Escolar da Escola Municipal Quirino Barbosa, deste município
- JOSEFA JOCANA DO NASCIMENTO SOUSA, do cargo de Diretor Escolar da Escola Municipal Flávio Ribeiro Coutinho, deste município.
- Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Umbuzeiro - Paraíba, em 02 de setembro de 2019.

José Nivaldo de Araújo